H. 1151-1168/ M. 1738-1755 Yılları Arasında Sakız Muhassıllığına Bağlı Bazı Mukataalardan Yapılan Havaleler

Bülent Çelik*

Giriş

Sakız Adası ile ilgili yakın tarihli bazı çalışmalarda Osmanlılar tarafından feihten sonra ada halkına, diğer coğrafyalarda yaşayan Osmanlı re'âyâsı'ndan farklı olarak bir takım ayrıcalıklar tanındığından bahsedilir.